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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Categorie

Esecutività: EN

Delibera: 1414   del  14/04/2020     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2020

2020 306.180.099,41 5.000.000,00 0,00 311.180.099,41Tit.
Tipol.
Cat.

4 Entrate in conto capitale420001
200
01

Contributi agli investimenti
Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

0,00 0,00 0,00 0,00

1.155.433.159,44 5.000.000,00 0,00 1.160.433.159,44

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 306.180.099,41 5.000.000,00 0,00 311.180.099,41

Totale anno 2020  Delibera: 1414   del  14/04/2020     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 306.180.099,41
0,00

306.180.099,41

5.000.000,00
0,00

5.000.000,00

0,00
0,00
0,00

311.180.099,41
0,00

311.180.099,41

1.155.433.159,44 5.000.000,00 0,00 1.160.433.159,44

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 1414   del  14/04/2020     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE
306.180.099,41

0,00
306.180.099,41

5.000.000,00
0,00

5.000.000,00

0,00
0,00
0,00

311.180.099,41
0,00

311.180.099,41

1.155.433.159,44 5.000.000,00 0,00 1.160.433.159,44

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: EN

Delibera: 1414   del  14/04/2020     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2020

2020 470.250,00 5.000.000,00 0,00 5.470.250,00Miss.
Prog.
Tit.

12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia1205104
05
1

Interventi per le famiglie
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

1.138.081,79 5.000.000,00 0,00 6.138.081,79

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 470.250,00 5.000.000,00 0,00 5.470.250,00

Totale anno 2020  Delibera: 1414   del  14/04/2020     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 470.250,00
0,00

470.250,00

5.000.000,00
0,00

5.000.000,00

0,00
0,00
0,00

5.470.250,00
0,00

5.470.250,00

1.138.081,79 5.000.000,00 0,00 6.138.081,79

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 1414   del  14/04/2020     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 470.250,00
0,00

470.250,00

5.000.000,00
0,00

5.000.000,00

0,00
0,00
0,00

5.470.250,00
0,00

5.470.250,00

1.138.081,79 5.000.000,00 0,00 6.138.081,79

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

5.000.000,00 0,00

0,00

5.000.000,00 0,00

0,00 0,00 5.000.000,00 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 5.000.000,00 0,00

0,00 0,00

Cassa

5.000.000,00 0,005.000.000,00 0,00 5.000.000,00 5.000.000,00Entrata (E)

5.000.000,00 0,005.000.000,00 0,00 5.000.000,00 5.000.000,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2020Anno


